* © fonia

Porque cada palabro cuenta

Emitida a

APIGLASS ENVASES Y MATERIAL APICOLA SL - B64891013

Pol. Ind. Can Baliarda (Calle Secret, 2) Nv. 2 08105 Sant Fost de Campsen

FACTURA

FECHA 01-07-2024 /| FACTURA N.o 2024-482

Canales
DID Nacional 93 564 79 29
Soporte Premium

Llamadas fijos nacionales
Llamadas méviles nacionales
Llamadas Internacionales

Llamadas a numeracién inteligente y tarificacién adicional

CUOTAS

Precio
4

1 5

1 29

Descripcion

TRAFICO

Descripcion Tiempo
08:13:03
33:08:15
03:25:04

00:25:15

Total
32 €
5€
29 €

Descuento

Total Cuotas
66 €

Coste
12.33 €
157.06 €
40.22 €
6.47 €

Total Trafico
216.08 €

TOTAL

|Base Imponible
282.08 €

IVA 21%
59.24 €

Importe Total
341.32€

Distant Future SL

& Av. Carrilet 3 Edif. D 08902

B67519108 L'Hospitalet de Llob. (Barcelona)
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